



OSCAR ESQUIVEL BAEZ
R.F.C. EUBO760507BW6
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con
Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. 01(442)4445465
esfenfactura@live.com

CFDI - VERSIÓN	4.0
FACTURA	5054
Tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	547E8A18-1212-5510-9888-49CAA62DE170
No. Certificado:	00001000000509422150
Fecha:	2024-11-28T08:30:10
LugarExpedicion:	76058

Receptor					
R.F.C.	CIA781109US4	Nombre:	CIATEQ	Residencia Fiscal:	MEX
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	AV. DEL RETABLO, No. 150	Colonia:	CONSTITUYENTES FOVISSSTE
Municipio:	QUERETARO	Estado:	Querétaro	País:	México
C.P.:	76150	Regimen fiscal	603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos		

Datos generales del Comprobante					
Moneda:	MXN - Peso Mexicano	Tipo de Cambio:		Forma Pago:	99 Por definir
Condiciones de Pago:	CONTADO	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Clave Confirmación:	

Conceptos							
Clave ProdServ	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe	
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$780.00		\$780.00	
Descripción	O.C. Pedido No. PO0001470 Logo en corte de vinil biselado de 50 x25 cms		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$780.00	Tasa	16.00%
							\$124.80
55121704	SEÑ	1	H87 PIEZA	\$120.00		\$120.00	
Descripción	O.C. Pedido No. PO0001470 Placa trovicel de 3 mm tamaño carta con impresión de vinil		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$120.00	Tasa	16.00%
							\$19.20
60121137	ACR	6	H87 pieza	\$190.00		\$1,140.00	
Descripción	O.C. Pedido No. PO0001470 Piezas de acrílico tamaño carta para colocar en pared y espacio para estándares		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$1140.00	Tasa	16.00%
							\$182.40
55121704	SEÑ	1	H87 PIEZA	\$1872.00		\$1,872.00	
Descripción	O.C. Pedido No. PO0001470 Placa de trovicel de 3mm (completa) con impresion en vinil		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$1872.00	Tasa	16.00%
							\$299.52
60121137	ACR	1	H87 pieza	\$195.00		\$195.00	
Descripción	O.C. Pedido No. PO0001470 Pieza de acrílico porta menú tamaño carta		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$195.00	Tasa	16.00%
							\$31.20
60121137	ACR	1	H87 pieza	\$980.00		\$980.00	
Descripción	O.C. Pedido No. PO0001470 Buzón de sugerencias 10 cms de profundidad, de 25 cms x 15 de altura con orificios para ingresar papeles y una puerta de salida, con impresión de vinil al frente		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
			IVA	Traslado	\$980.00	Tasa	16.00%
							\$156.80

Importe con letra
(CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 92/100 MXN)

Observaciones
O.C. Pedido No. PO0001470

Subtotal:	\$5,087.00
Importe:	\$5,087.00
Impuestos Traslados	
IVA (16.000000%):	\$813.92
Total:	\$5,900.92

No. Certificado SAT:	FechaTimbrado:	RfcProvCertif:
00001000000707310321	2024-11-28T08:30:11	CVD110412TF6
Sello SAT:		
sAiW5aTJMyqIZoGa7SGMquifxcWyGcWsse6HCvLyzm2xwOcGg2Aq9jIMMkudBwwImblZB/P9hHcSw1x1stsmAXE4iRFCKbMV5tRrVV A4Lweuis+lJE5nTyPmgvcLlw9Uqh17h98BS+UUKWvae3ANaepojcaVmaP6xqoSW9YntB81zEGwWgEK09oZjwRqmJ6pdHsWe5fxUtp6 1ia/myuXGVfCZb+chL+D8vEY/BJ82sjl5ONFEr8D6XON1HARdCUY59gSt9IW3o0H/mZFnpSV1lmaNVl+KLeLEAjfTamYRm1Tko5SkT 5PGI/tpaMNw+0DW5cO/aiQKga+CJcK7yR3Vg==		



Sello:

Ahl+P9nOmgigA396Y0HVGcmTXXxLjMHt4pe5BPbvVeJedXclSMb+ULM603cbeliYkowa3CqNBS1u9nHdCEPBUMC6NkaWpL0deYhZ3KOZkqXfe4w8Y90Z4NQ/gHg+D1YBMEB+r1d6GQVktV00x9NL9v1daifPRP2Ov5tQp98rlXEHqUdvtFrbsuOFB1824WT0uzmxfDHFHggufJAi29LuivHh85zx4U9r/ZhH+rE93Lm/LU+vVDD8pBW02CsyWZsWeNkl4vB3UP51NiVjH67rUV7KI5Uu3R7ldwCa3na3YQ/R0OGdZr0qPfh4ekNjwVhdFkMIosq9EBcfJPVXx0YQ==

Cadena original del timbre fiscal digital:

1.1|547E8A18-1212-5510-9888-49CAA62DE170|2024-11-28T08:30:11|CVD110412TF6|Ahl+P9nOmgigA396Y0HVGcmTXXxLjMHt4pe5BPbvVeJedXclSMb+ULM603cbeliYkowa3CqNBS1u9nHdCEPBUMC6NkaWpL0deYhZ3KOZkqXfe4w8Y90Z4NQ/gHg+D1YBMEB+r1d6GQVktV00x9NL9v1daifPRP2Ov5tQp98rlXEHqUdvtFrbsuOFB1824WT0uzmxfDHFHggufJAi29LuivHh85zx4U9r/ZhH+rE93Lm/LU+vVDD8pBW02CsyWZsWeNkl4vB3UP51NiVjH67rUV7KI5Uu3R7ldwCa3na3YQ/R0OGdZr0qPfh4ekNjwVhdFkMIosq9EBcfJPVXx0YQ==|00001000000707310321|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com | info@facturatech.com
Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 69901

